
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

  

 

 

О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 14.11.2024 года № ПР-243 

«Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого 

движимого и недвижимого имущества, находящегося в 

собственности Актанышского муниципального района и 

приобретаемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства при реализации 

преимущественного права на приобретение такого 

имущества» 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21.01.2010 № 7-ЗРТ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан», на 

основании письма Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики 

Татарстан» от 17.02.2025 № исх-29гр «О принятии муниципальных правовых актов, 

предусматривающих предоставление субъектам МСП рассрочки при выкупе 

арендованного муниципального недвижимого имущества», Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 14.11.2024 года № ПР-243 «Об установлении срока 

рассрочки оплаты арендуемого движимого и недвижимого имущества, находящегося 

в собственности Актанышского муниципального района и приобретаемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации 

преимущественного права на приобретение такого имущества» следующее 

изменение: 

1.1. В пункте 1 слова «пять лет» заменить словами «восемь лет». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Руководитель                             И.Ш.Бариев 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     КАРАР  
от_________________                                                                                      № ___________ 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-57 от 06.03.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2025 13:59

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-57 от 06.03.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 04.03.2025 14:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
04.03.2025 - 14:01

-

2 Зайнетдинов Б.Р. Согласовано
04.03.2025 - 14:56

-

3 Сираева Л.Р. Согласовано
05.03.2025 - 14:35

-

4 Бариев И.Ш. Подписано
05.03.2025 - 17:29

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-57 от 06.03.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.03.2025 08:40


